

# Årsredovisning

för

## Bo Nilsson Konsult AB

556544-9393

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bo Nilsson, Styrelseledamot  
2023-06-13

Styrelsen för Bo Nilsson Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena utbildning, rekrytering, organisationsutveckling, ledningsutveckling, teamutveckling samt musikproduktion. Verksamheten riktas till privat- och offentlig sektor.

Bolaget äger och förvaltar även värdepapper.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	622	287	140	335
Resultat efter finansiella poster	362	50	-163	98
Soliditet (%)	90,7	93,2	94,5	92,9

Omsättningen har ökat med 116 % mot föregående år till följd av verksamhetens återhämtning från den tappade omsättningen under pandemin. Har haft betydligt många fler uppdrag detta räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	498 571	49 895	648 466
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		49 895	-49 895	0
Årets resultat			308 123	308 123
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>548 466</b>	<b>308 123</b>	<b>956 589</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	548 465
årets vinst	308 123
	<b>856 588</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	856 588
	<b>856 588</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		622 134	287 278
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>622 134</b>	<b>287 278</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-230 019	-204 628
Personalkostnader	2	-29 525	-31 622
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-259 544</b>	<b>-236 250</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>362 590</b>	<b>51 028</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-497	-1 133
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-473</b>	<b>-1 133</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>362 117</b>	<b>49 895</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>362 117</b>	<b>49 895</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 994	0
<b>Årets resultat</b>		<b>308 123</b>	<b>49 895</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	59 636	59 835
Övriga fordringar	6 144	23 319
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	63 247	96 294
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>129 027</b>	<b>179 448</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	925 844	515 942
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>925 844</b>	<b>515 942</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 054 871</b>	<b>695 390</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 054 871

695 390

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

548 465

498 571

Årets resultat

308 123

49 895

**Summa fritt eget kapital**

**856 588**

**548 466**

**Summa eget kapital**

**956 588**

**648 466**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 735

5 206

Skatteskulder

33 633

0

Övriga skulder

41 915

25 719

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

15 999

**Summa kortfristiga skulder**

**98 283**

**46 924**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 054 871**

**695 390**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Umeå 2023-06-05

*Bo Nilsson*  
Bo Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-06

*Fredrik Wikner*  
Fredrik Wikner  
Auktoriserad revisor
